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м. Житомир
	№
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва експонату
	Оцінка
	Творче завдання
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	1
	7
	Червоноармійський, БДТ
	Чепель Анна
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів,  4 клас
	Веселий клоун
	45
	23,5
	20
	88,5
	І

	2
	24
	м. Бердичів, ЦПО ім. О.Разумкова
	Ковальчук Ірина
	НВК № 10 
м. Бердичева, 4 клас
	В гості до Мішки
	50
	30
	20
	100
	А.П.

	3
	30
	Коростишівський, СЮТ
	Мельниченко Валерія
	Коростишівська гімназія № 5, 
2 клас
	Весела карусель
	40
	23,5
	16
	79,5
	

	4
	37
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Кока Анастасія
	Ліцей № 25 м. Житомира, 
3 клас
	Сумо
	35
	23
	16
	74
	

	5
	46
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Формагей Вікторія
	Пилиповицька ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 3 клас
	Моталочка
	37
	19,5
	14
	70,5
	

	6
	56
	м. Н.Волинський, МЦНТТУМ
	Кравчук Євгеній
	ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 10 м. Н.Волинського, 
3 клас
	Щасливе дитинство
	35,5
	18
	14
	67,5
	

	7
	60
	м. Коростень, СЮТ
	Гуменюк Анастасія
	ЗШО І-ІІІ ступенів № 3 
м. Коростеня, 4 клас
	Стежина допомоги
	31,5
	0
	0
	31,5
	

	8
	70
	Чуднівський, РБШ
	Радушинський Назар
	Чуднівська гімназія, 
3 клас
	Квіткова гра
	42,5
	23
	18
	83,5
	ІІ
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